

Dybdal Byg Byggefirma ApS

Struervej 114
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 36 41 07

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybdal Byg Byggefirma ApS
Struervej 114
7500 Holstebro

CVR-nr.: 39 36 41 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Brian Christensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med tømrerarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 221.848, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 292.907.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele sin egenkapital, som ledelsen dog forventer reetableret som beskrevet nedenfor.

Ledelsen har i 2020 påbegyndt en omlægning af selskabets aktivitet, således at der i højere grad fokuseres på timesalg i stedet for større fastprisprojekter. Ledelsen har fortsat positive forventninger til denne strategi for virksomheden. Effekten af omlægningen i aktiviteten, kunne ses på 2020 regnskabsårets resultat for selskabet, der udviser et positivt resultat.

Selskabet har i 2021 haft en personalesag, som er afsluttet i 2022. Personalesagen har påvirket resultat negativt for 2021. Selskabet har ligeledes haft et projekt, som var påbegyndt før omlægning af strategi. Projektet har også påvirket resultatet for 2021 negativt.

I 2022 har selskabet oplevet god aktivitet og pengeinstituttet har i juni 2022 forlænget driftskreditten til 1/1 2023. Kapitalejeren har tilkendegivet at stille yderligere kapital til rådighed, såfremt det bliver nødvendigt. Kapitalejeren har ligeledes tilkendegivet at ville lade gæld til selskabsdeltager og ledelse stå tilbage for gæld til øvrige kreditorer.

Det er således også ledelsens opfattelse, at de påbegyndte ændringer vil skabe en rentabel drift, og ledelsen vurderer derfor, at selskabets idégrundlag og strategi er bæredygtig.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, og finder derfor at regnskabet skal aflægges som værende going concern.

Der henvises i øvrigt til note 1 herom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.377.471	1.178.973
Personaleomkostninger	2	-1.545.245	-1.096.450
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-167.774	82.523
Afskrivninger		-42.836	-53.433
Resultat før finansielle poster		-210.610	29.090
Finansielle omkostninger		-11.238	-7.715
Resultat før skat		-221.848	21.375
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-221.848	21.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.848	21.375
		-221.848	21.375

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.498	81.339
Materielle anlægsaktiver		48.498	81.339
Anlægsaktiver i alt		48.498	81.339
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.130	401.870
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	0
Andre tilgodehavender		0	10.492
Periodeafgrænsningsposter		73.140	31.500
Tilgodehavender		399.270	443.862
Likvide beholdninger		27.793	117.873
Omsætningsaktiver i alt		452.063	586.735
Aktiver i alt		500.561	668.074

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-392.907	-171.060
Egenkapital		-292.907	-71.060
Anden gæld		96.483	96.483
Langfristede gældsforpligtelser	3	96.483	96.483
Banker		25.155	141.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.796	84.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.332	30.332
Anden gæld		431.702	385.836
Kortfristede gældsforpligtelser		696.985	642.651
Gældsforpligtelser i alt		793.468	739.134
Passiver i alt		500.561	668.074
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har i 2020 påbegyndt en omlægning af selskabets aktivitet, således at der i højere grad fokuseres på timesalg i stedet for større fastprisprojekter. Ledelsen har fortsat positive forventninger til denne strategi for virksomheden. Effekten af omlægningen i aktiviteten, kunne ses på 2020 regnskabsårets resultat for selskabet, der udviser et positivt resultat.

Selskabet har i 2021 haft en personalesag, som er afsluttet i 2022. Personalesagen har påvirket resultat negativt for 2021. Selskabet har ligeledes haft et projekt, som var påbegyndt før omlægning af strategi. Projektet har også påvirket resultatet for 2021 negativt.

I 2022 har selskabet oplevet god aktivitet og pengeinstituttet har i juni 2022 forlænget driftskrediten til 1/1 2023. Kapitalejeren har tilkendegivet at stille yderligere kapital til rådighed, såfremt det bliver nødvendigt. Kapitalejeren har ligeledes tilkendegivet at ville lade gæld til selskabsdeltager og ledelse stå tilbage for gæld til øvrige kreditorer.

Det er således også ledelsens opfattelse, at de påbegyndte ændringer vil skabe en rentabel drift, og ledelsen vurderer derfor, at selskabets idégrundlag og strategi er bæredygtig.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften, og finder derfor at regnskabet skal aflægges som værende going concern.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger	1.356.765	944.876
Pensioner	151.890	101.970
Andre omkostninger til social sikring	36.590	49.604
	<u>1.545.245</u>	<u>1.096.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	96.483	96.483	0	96.483
	96.483	96.483	0	96.483

4 Eventualforpligtelser

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.625, i alt kr. 52.500.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.380, i alt kr. 99.960.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-508469287970

IP: 193.163.xxx.xxx

2022-06-27 08:24:10 UTC

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-06-27 08:26:07 UTC

NEM ID 

Brian Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-508469287970

IP: 193.163.xxx.xxx

2022-06-27 08:28:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GOT2W-B25ZD-ECXT6-GLFSD-OE4FN-A01LF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>